
ZARZĄDZENIE NR 106.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 854.940,00 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.337.2019.ZW z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

855   RODZINA  854.940,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  854.940,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci  

854.940,00 

OGÓŁEM 854.940,00 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 854.940,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

855   RODZINA  854.940,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  854.940,00 

  3110 Świadczenia społeczne  854.940,00 

   OGÓŁEM 854.940,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 
  



2 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          198,27         -198,27 

    60016  Drogi publiczne gminne          146,27         -198,27 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -146,27 

          4270 Zakup usług remontowych          146,27            0,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
           0,00          -52,00 

    60017  Drogi wewnętrzne           52,00            0,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
          52,00            0,00 

700        
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
         350,00         -350,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
         350,00         -350,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe          350,00            0,00 

          4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 

           0,00         -350,00 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
      14 600,67      -14 600,67 

    75011  Urzędy wojewódzkie        6 680,00            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       6 100,00            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy           20,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          160,00            0,00 

          4220 Zakup środków żywności          400,00            0,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
       5 027,31      -11 707,31 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
         900,00            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00       -6 120,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00       -5 536,59 

          4260 Zakup energii        4 076,59            0,00 

          4580 Pozostałe odsetki           50,72            0,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
           0,00          -50,72 

    75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
       1 300,00       -1 300,00 

          4190 Nagrody  konkursowe        1 300,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 300,00 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
       1 593,36       -1 593,36 



3 
  

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       1 027,90            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00         -869,63 

          4120 Składki na Fundusz Pracy          565,46            0,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -262,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -200,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          -88,00 

          4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

           0,00         -173,73 

757        
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 
       1 814,00       -1 814,00 

    75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

       1 814,00       -1 814,00 

          8090 

Koszty emisji samorządowych 

papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje 

       1 814,00            0,00 

          8110 
Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych 
           0,00       -1 814,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE       24 023,33      -24 023,33 

    80101  Szkoły podstawowe       12 264,59      -11 360,12 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00       -4 758,74 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -5 793,38 

          4260 Zakup energii        9 456,59         -300,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych           82,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        2 726,00            0,00 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
           0,00         -200,00 

          4430 Różne opłaty i składki            0,00          -73,00 

          4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

           0,00         -235,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 
       8 629,37            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       1 500,00            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
         129,37            0,00 

          4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

       7 000,00            0,00 

    80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
       3 129,37            0,00 



4 
  

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       3 000,00            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
         129,37            0,00 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00       -8 663,21 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -6 663,21 

    80195  Pozostała działalność            0,00       -4 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -1 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -3 000,00 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
       6 855,25       -6 855,25 

    85401  Świetlice szkolne        2 515,25       -2 515,25 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
       1 228,79            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
         994,05            0,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00          -38,57 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00       -1 314,54 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00         -723,22 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          292,41            0,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00         -438,92 

    85415  
Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 
       4 340,00       -4 340,00 

          3240 Stypendia dla uczniów            0,00       -4 340,00 

          3260 Inne formy pomocy dla uczniów        4 340,00            0,00 

855        RODZINA        7 210,00       -7 210,00 

    85501  Świadczenie wychowawcze        3 180,00       -3 180,00 

          3110 Świadczenia społeczne            0,00         -600,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00       -1 000,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00       -1 300,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00         -280,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2 230,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych          950,00            0,00 

    85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

       4 000,00            0,00 



5 
  

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       4 000,00            0,00 

    85504  Wspieranie rodziny           30,00       -4 030,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00       -4 030,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
          20,00            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy           10,00            0,00 

900        
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

       6 158,70       -6 158,70 

    90002  Gospodarka odpadami          341,00         -341,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00         -153,55 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
         341,00            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00         -187,45 

    90003  Oczyszczanie miast i wsi        5 817,70            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       5 135,00            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
         670,70            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy           12,00            0,00 

    90004  
Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 
           0,00       -5 817,70 

          4190 Nagrody  konkursowe            0,00         -800,10 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -5 017,60 

   OGÓŁEM       61 210,22      -61 210,22 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


